平成26年４月９日

各 位

会 社 名 シ ュ ッ ピ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 鈴 木  慶

（コード番号：3179  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経理部長 奥 田  留 美

（ TEL. 03-3342-2944）

平成26年３月度月次情報のお知らせ

平成26年３月度の月次情報について、下記のとおりお知らせいたします。

 平成26年３月 前年同期比（前月比）（注）1

売上高 1,830,546千円 131.9％

 うちＥＣ売上高比率 52.2％ 126.1％

Ｗｅｂ会員数 222,253人 ＋2,404人

（注）１．売上高、ＥＣ売上高は前年同期比、Ｗｅｂ会員数は前月比になります。

２．売上高のお知らせとして公表する各数値は、速報値であり、次回以降の更新時に修

正の可能性があります。また、当該資料につきましては、監査法人よる監査は受け

ておりません。

３．月次情報のお知らせは、土・日・祝日を除いた翌月７営業日目を目途に開示します。

なお、開示時期については都合により予告なく変更する場合がありますので、ご了

承ください。

以上

0

40

80

120

160

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

売上高（左軸） うちＥＣ売上高（左軸）

売上高前年比（右軸） EC売上高前年比（右軸）

（単位：千円） （単位：％）